
Protokół Nr XXXI/16 
z sesji Rady Miejskiej w Radkowie 

z dnia 19 grudnia 2016 roku 
 
 

Otwarcie obrad – godz. 15.25 
Zamknięcie obrad – godz. 16.00 
 
Ad. 1 
 
Obrady XXXI sesji Rady Miejskiej w Radkowie otworzył Przewodniczący RM witając radnych 
i przybyłych gości.   
 
Ad. 2 
 
Na podstawie listy obecności Przewodniczący RM stwierdził, że obrady są prawomocne - w 
sesji uczestniczy 15 radnych (lista obecności radnych, lista obecności sołtysów, gości 
zaproszonych oraz pracowników Urzędu Miasta i Gminy stanowią załączniki do protokołu). 
 
Ad. 3 
 
Na Sekretarza obrad Przewodniczący RM powołał r. Pawła Wielgusa. 

 
Ad. 4 
 
Przewodniczący RM zapytał czy radni mają uwagi do protokołu z sesji Rady Miejskiej w 
Radkowie z dnia 30 listopada 2016 roku. 
 
Nie wniesiono uwag do w/w protokołu i przystąpiono do głosowania nad jego przyjęciem: 
Głosowało 15 radnych: za - 15      przeciw - 0       wstrzymało się - 0. 
 
Ad. 5  
 
Przewodniczący RM zapytał, czy są uwagi i propozycje do proponowanego porządku obrad. 
(proponowany porządek obrad stanowi załącznik do protokołu). 
 
Nie wniesiono uwag do w/w protokołu i przystąpiono do głosowania nad jego przyjęciem. 
Głosowało 15 radnych: za - 15      przeciw - 0        wstrzymało się - 0. 
 
Ad. 6 
 
DRUK NR 1 w sprawie wyboru sposobu prowadzenia gospodarki komunalnej oraz 
sposobu ustalania cen za usługi o charakterze użyteczności publicznej 
 
Przewodniczący RM - odczytał projekt uchwały i poprosił o przedstawienie opinii Komisji RM 
w sprawie przedmiotowego projektu uchwały.  
 
B. Kopalko - Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
P. Trybus - Komisja Budżetu, Planowania i Mienia Komunalnego pozytywnie zaopiniowała 
przedmiotowy projekt uchwały. 
K. Sypień - Komisja Zdrowia, Spraw Społecznych i Porządku Publicznego pozytywnie 
zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
R. Markowicz - Komisja Spraw Gospodarczych i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała 
przedmiotowy projekt uchwały. 



B. Sobczyńska - Komisja Oświaty pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały.  
J. Gorczycki - Komisja Kultury, Sportu i Turystyki pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy 
projekt uchwały.  
 
Przystąpiono do głosowania nad przyjęciem przedmiotowego projektu uchwały: 
Głosowało 15 radnych: za - 15     przeciw - 0    wstrzymało się - 0. 
 
DRUK NR 2 o zmianie uchwały Nr XIV/81/11 Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 25 
sierpnia 2011r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i 
akcji w spółkach prawa handlowego   
 
Przewodniczący RM - odczytał projekt uchwały i poprosił o przedstawienie opinii Komisji RM 
w sprawie przedmiotowego projektu uchwały. 
 
B. Kopalko - Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
P. Trybus - Komisja Budżetu, Planowania i Mienia Komunalnego pozytywnie zaopiniowała 
przedmiotowy projekt uchwały. 
K. Sypień - Komisja Zdrowia, Spraw Społecznych i Porządku Publicznego pozytywnie 
zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
R. Markowicz - Komisja Spraw Gospodarczych i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała 
przedmiotowy projekt uchwały. 
B. Sobczyńska - Komisja Oświaty pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały.  
J. Gorczycki - Komisja Kultury, Sportu i Turystyki pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy 
projekt uchwały.  
 
Przystąpiono do głosowania nad przyjęciem przedmiotowego projektu uchwały: 
Głosowało 15 radnych: za - 15     przeciw - 0    wstrzymało się - 0. 
 
DRUK NR 3 w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w 2017 roku   
 
Przewodniczący RM – odczytał projekt uchwały i poprosił o przedstawienie opinii Komisji RM 
w sprawie przedmiotowego projektu uchwały.   
 
B. Kopalko - Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
P. Trybus - Komisja Budżetu, Planowania i Mienia Komunalnego pozytywnie zaopiniowała 
przedmiotowy projekt uchwały. 
K. Sypień - Komisja Zdrowia, Spraw Społecznych i Porządku Publicznego pozytywnie 
zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
R. Markowicz - Komisja Spraw Gospodarczych i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała 
przedmiotowy projekt uchwały. 
B. Sobczyńska - Komisja Oświaty pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały.  
J. Gorczycki - Komisja Kultury, Sportu i Turystyki pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy 
projekt uchwały.  
 
Przystąpiono do głosowania nad przyjęciem przedmiotowego projektu uchwały: 
Głosowało 15 radnych: za - 15     przeciw - 0    wstrzymało się - 0. 
 
DRUK NR 4 w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Radków 
 
Przewodniczący RM - odczytał projekt uchwały oraz uchwałę nr III/241/2016 Składu 
Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu z dnia 28 listopada 2016 roku 
w sprawie pozytywnej opinii o projekcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Radków przedstawionej wraz z projektem uchwały budżetowej na rok 
2017 (opinia stanowi załącznik do protokołu). 



 
Przewodniczący RM - poprosił o przedstawienie opinii Komisji RM w sprawie 
przedmiotowego projektu uchwały.  
 
B. Kopalko - Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
P. Trybus - Komisja Budżetu, Planowania i Mienia Komunalnego pozytywnie zaopiniowała 
przedmiotowy projekt uchwały. 
A. Rakowska - Komisja Zdrowia, Spraw Społecznych i Porządku Publicznego pozytywnie 
zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
R. Markowicz - Komisja Spraw Gospodarczych i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała 
przedmiotowy projekt uchwały. 
B. Sobczyńska - Komisja Oświaty pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały.  
J. Gorczycki - Komisja Kultury, Sportu i Turystyki pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy 
projekt uchwały.  
 
Przystąpiono do głosowania nad przyjęciem przedmiotowego projektu uchwały: 
Głosowało 15 radnych: za - 15      przeciw - 0     wstrzymało się - 0. 
 
DRUK NR 5 w sprawie budżetu Gminy Radków na 2017 rok    
   
Przewodniczący RM - odczytał projekt uchwały oraz uchwałę nr III/240/2016 Składu 
Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu z dnia 28 listopada 2016 roku 
w sprawie pozytywnej opinii o przedłożonym przez Burmistrza Miasta I Gminy Radków 
projekcie uchwały budżetowej na 2017 rok (opinia stanowi załącznik do protokołu). 
 
Przewodniczący RM - poprosił o przedstawienie opinii Komisji RM w sprawie budżetu Gminy 
Radków na 2017 rok. 
 
B. Kopalko - Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
P. Trybus - Komisja Budżetu, Planowania i Mienia Komunalnego pozytywnie zaopiniowała 
przedmiotowy projekt uchwały. 
A. Rakowska - Komisja Zdrowia, Spraw Społecznych i Porządku Publicznego pozytywnie 
zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
R. Markowicz - Komisja Spraw Gospodarczych i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała 
przedmiotowy projekt uchwały. 
B. Sobczyńska - Komisja Oświaty pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały.  
J. Gorczycki - Komisja Kultury, Sportu i Turystyki pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy 
projekt uchwały.  
 
Po wyczerpaniu procedury przystąpiono do głosowania nad przyjęciem projektu uchwały w 
sprawie budżetu Gminy Radków na 2017 rok: 
Głosowało 15 radnych: za - 15      przeciw - 0     wstrzymało się - 0. 
 
Burmistrz - podziękował radnym za jednogłośne przyjęcie budżetu Gminy Radków na 2017 
rok. 
 
Ad. 7 
Nie było. 
 
Ad. 8 
Nie zgłoszono. 
 
Ad. 9 

Nie było. 



Ad. 10 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący RM zamknął XXXI sesję Rady Miejskiej w 
Radkowie. 
 
Protokołowała:             Przewodniczący RM w Radkowie 

Lucyna Połowczuk            Stanisław Hajłasz 

                                              
                                                                                                     


